
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

О приемных днях в территориальных отделах 

 

В целях упорядочения документооборота, оптимизации служебного времени 

и повышения качества документов п р и к а з ы в а ю: 

1. Для приема граждан и юридических лиц территориальными отделами 

(сектором) по муниципальным районам и городским округам Управления                    

по работе с территориальными отделами и взаимодействию с органами местного 

самоуправления установить приемные дни – понедельник и вторник – в режиме 

работы Министерства земельных и имущественных отношений Республики 

Башкортостан (далее – Минземимущество РБ). 

2. Начальникам отделов (заведующему сектором) по муниципальным 

районам и городским округам Управления по работе с территориальными 

отделами и взаимодействию с органами местного самоуправления обеспечить 

размещение на информационных стендах сведений о приемных днях граждан                  

и юридических лиц.  

3. Начальнику Управления по работе с территориальными отделами                           

и взаимодействию с органами местного самоуправления А.Т. Аминевой 

обеспечить размещение информации о приемных днях в территориальных отделах 

на официальном сайте Минземимущества РБ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Гизатуллина Р.Х. 

 

 

 

Министр                                                                                                 Н.Ю. Полянская 


